门面房屋出售合同样本
卖方(以下简称甲方)
买方(以下简称乙方)
经甲、乙双方共同协商达成如下协议：
第一条：甲方的房屋坐落于。
第二条：该房屋的地基为永久性出售给乙方使用，该房屋地基四至界致东抵路，南抵本人修建的石砌堡坎，西抵本人修建的石砌堡坎，北抵本人修建的石砌堡坎。
第三条：价格
该房屋地基永久性租金和该房屋总价为贰拾玖万捌仟捌佰元整(298800.00元)。
第四条：付款方式
1、乙方于本协议签订之日前向甲方支付定金肆万捌仟捌佰元整(48800.00元)已付。
2、该房屋地基为永久性出租，所有租金一次性付清，(地基租金款包含于该房屋总价内)。
3、本协议签订之日内付余款方式拾万贰拾壹万元整(210000.00无)。
、剩余肆万元于甲方搬出，并交付给乙方使用后付清。
5、付款以收款收据为准。
第五条：甲方应于本合同签订之日起2个月内，将该房屋交付给乙方使用。
第六条：乙方逾期付款的违约责任。
乙方如未按合同的规定的时间内付款，甲方对乙方的逾期应付款有权追究的违约责任，自本协议规定的付款限期的第二天起至实际付款之日止，每逾期一天，乙方按累计应付款的10%向甲方支付违约金，逾期超过10天，即视为不履行协议，甲方有权解除合同，并按房屋总价50%追究乙方的违约责任。
第七条：甲方逾期交付房屋的违约责任。
甲方如果未按本协议规定的期限将该房屋交给乙方使用，乙方有权按所交付的金额向甲方追究责任，每逾期一天，甲方按所付金额10%向乙方支付违约金，逾期超过10天，则视为甲方不履行本合同，乙方有权解除合同，并按房屋总价50%追究甲方的违约责任。
第八条：签订合同后，所售房屋室内、外装饰不再变更，甲方保证在交易该房屋没有产权纠纷，须量符合有关规定，房屋交付使用之前费用包括电、电视等费用由甲方承担。由此引发的纠纷由甲方自行处理，与乙方无关。在5天内处理不当责视为违约。
第九条：本合同未尽事项，由甲、乙双方另行议定并签订补充协议。
第十条：本合同在履行中发生争议，由甲、乙双方协商解决。协商不成时，甲、乙双方可申请本辖区的人民法院起诉。
第十一条：本合同一式二份，甲、乙双方各执一份。甲、乙双方签字之日起生效。场具有同等法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日